
Förskolans uppdrag – Digital kompetens i förskolan 
  

Alla konsulter som vikarierar på våra förskolor får ta del av denna 
kompetensutbildning som innehåller 3 delar: 
 
Del 1) Undervisning i förskolan 
Del 2) Flerspråkighet i förskolan 
Del 3) Digital kompetens i förskolan 
 
Delar av utbildningen är genom Lärlabbet där pedagoger, ledande experter 
inom pedagogik och didaktik uttalar sig. 
Utbildningen ges då du arbetat hos oss regelbundet i minst en månad.  
 
Beskrivning: 

Kompetensutbildningen utgår från Läroplanens mål och uppdrag.  
Syftet är att våra konsulter som jobbar i förskolan ska utveckla sina kompetenser inom  
dessa 3 delar som utgör en stor del av förskolans uppdrag. 

Här kan du ta del av Läroplan för förskolan Lpfö-18 (Skolverket). 
https://www.skolverket.se/publikationsserier/styrdokument/2018/laroplan-for-forskolan-
lpfo-18 

 
Läroplan för förskolan Lpfö 18 (Skolverket). 

 

https://www.skolverket.se/publikationsserier/styrdokument/2018/laroplan-for-forskolan-lpfo-18
https://www.skolverket.se/publikationsserier/styrdokument/2018/laroplan-for-forskolan-lpfo-18


Del 3 

Digital kompetens i förskolan 
Utbildningen i förskolan ska lägga grunden till en adekvat digital kompetens hos barnen. Den 

fördjupas sedan i förskoleklassen och de skolformer som följer därefter. Begreppet adekvat 

digital kompetens, som används i läroplanen, kan uppfattas som abstrakt. Men 

läroplanstexten ska hålla länge, och vad som är digital kompetens förändras över tid i takt 

med att samhället, tekniken och olika digitala tjänster förändras. Det varierar också med 

barnets ålder. (Lpfö -18) 

 

 
 
Mål:  

Precator Pedagogernas vikarier i förskolan ska få förståelse för hur digitala verktyg används positivt i 

pedagogiskt syfte. 

Barnen ska lära sig värdera information, vara källkritisk. 

Förståelse för adekvat digital kompetens, d.v.s. det kommer alltid nya digitalresurser och nya appar.  

Precator Pedagogernas vikarier i förskolan ska lära sig att avgöra vilka adekvata digitala resurser som 

är bra och mindre bra för de yngre barnen. 

Innehåll:  

Hur ska man jobba för att barnen ska utveckla digital kompetens? 

Hur används digitala verktyg på de förskolor du arbetar på?  

Hur använder du digitala verktyg tillsammans med barnen? 

 

 

Ta del av digitalisering i Läroplan för förskolan 
https://www.skolverket.se/om-oss/var-verksamhet/skolverkets-prioriterade-
omraden/digitalisering/forskolan 

Ta del av filmerna från Lärlabbet 
https://urplay.se/program/213482-larlabbet-digital-kompetens-i-forskolan 
 
https://urplay.se/program/213489-larlabbet-digitala-verktyg-i-forskolan 
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